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Tietohallintopalveluilla tarkoitetaan organisaation koko tieto- ja 
viestintäteknologian aluetta. Toimintaympäristön muutokset ja 
lainsäädännön kautta tulevat tiukentuneet kehittämis- ja 
tietoturvavaatimukset vaativat jatkossa hyvin organisoitua tietohallinnon 
toimintamallia ja kehittämis- ja muutoshankkeiden yhtenäistämistä. 
 
Nykyisessä hallitusohjelmassa on asetettu painopisteet julkishallinnon 
digitalisaatiolle koskien myös kuntia. Tavoitteena on rakentaa julkiset 
palvelut käyttäjälähtöisiksi ja ensisijaisesti digitaalisiksi, toimintatapoja 
uudistamalla. Samalla luodaan asiakaslähtöiset, kaikkia julkisia palveluita 
koskevat digitalisoinnin periaatteet, yhden luukun palvelumalli ja 
tiedonhallintaa koskeva lainsäädäntö. Tietoturvavaatimukset ja ylipäätään 
kyberturvallisuus on kuntien tietohallinnolle myös jatkossa merkittävä 
haaste. 
 
Mäntsälän kuntastrategian tavoitteet ovat lähtökohtana sille, miten kunnan 
tietohallintoa johdetaan, ylläpidetään ja kehitetään. Turvaamme sujuvaa 
arkea ja mahdollistamme kasvua sekä elinvoiman vahvistamista. 
 
Tietohallinto muodostuu osista, joilla on suuri vaikutus koko organisaation 
toimintaan ja strategiaan (mm. Teknologiset ratkaisut, tietovarastot, 
tietoliikenne, järjestelmien integraatiot, järjestelmien ylläpidettävyys ja 
huollettavuus sekä niihin liittyvät sopimukset ja palvelutasot). Vaikutukset 
ulottuvat myös henkilöstön osaamisvaateisiin ja kustannustenhallintaan. 
 
Edellinen kunnan tietohallintostrategia on vuodelta 2021, joka on nyt 
päivitetty tietohallinnon toimintasuunnitelmaksi. 
 
Toimintasuunnitelma on laadittu vuosille 2026-2030 ja sen toteutumista  
tarkastellaan vuosittain. 
 

Valmistelija Hallintojohtaja Siikaluoma Esa, esa.siikaluoma@mantsala.fi 
Tietohallintopäällikkö Hongisto Harri, harri.hongisto@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus hyväksyy tietohallinnon toimintasuunnitelman vuosille 
2026-2030. 
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